

Наименование организации: Государственное предприятие города Севастополя «Севтеплоэнерго»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	127	127	0	108	12	7	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	149	149	0	128	12	9	0	0	0	
из них женщины	59	59	0	57	2	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	8	8	0	8	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	ЭНР-1 ул. Адмирала Октябрьского, д.8	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1253	Контролер теплового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Печник 5 разряда ЭНР-2, ул. Хрусталева, 66а и согласно зоны ответственности энергорайона за источники тепловой энергии и тепловые сети от источников тепловой энергии до под-	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1050	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1221	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998	Электрическая служба/Группа по надзору и обслуживанию узлов учета электроэнергии, пл. Пирогова, 6в Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005	Электрическая служба, пл. Пирогова, 6в Заместитель начальника электрослужбы по энергоаудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938А (942А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993А (942А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906	Служба КИП и А, согласно зоны ответственности (завод «Муссон», Хрусталева, 66, Рыбаков, 1, ул. Генерала Дебеда, 61а)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Слесарь по КИП и А (электромеханика) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
895	Слесарь по КИП и А (электромеханика) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба КИП и А/Аварийно-диспетчерский участок, согласно зоны ответственности за источники тепловой энергии и тепловые сети от исполнителей тепловой энергии до подключенных объектов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1321	Контролер теплового хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
836	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1177	Делопроводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по расчетам с потребителями, пр. Генерала Ос- рякова, 25																								
27	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЭНР-3 ул. Ершенико, 13																								
1322	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеподпо- тотельных пехов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1323	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеподпо- тотельных пехов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1324	Старший оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1325	Старший оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1327	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1330	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1332	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЭНР-5/Участок 25 (Котель- ная I), согласно зоны ответ- ственности энергорайона за источники тепловой энергии и тепловые сети от источни- ков тепловой энергии до подключенных объектов теплотребления																								
1346A	Электрогазовщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1347A	Электрогазовщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1348A	Электрогазовщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1350A	Электрогазовщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
(1346A)	Электрогазовщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1290	Изоляционные на термоизоли- ции 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
1289	Изоляционные на термоизоли- ции 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да

Дата составления: 18.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор	(подпись)	Говоров Владимир Владимирович	17.03.2025
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель технического директора по

ПБ и ОТ	(подпись)	Рудь Михаил Иванович	17.03.2025
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Начальник управления по работе с персоналом	(подпись)	Мельниченко Анастасия Викторовна	17.03.2025
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Начальник службы по ПБ и ОТ	(подпись)	Гончар Виталий Леонидович	17.03.2025
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Начальник бюро по ОТ и ПК	(подпись)	Сорокин Владимир Борисович	17.03.2025
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Председатель профсоюзного комитета	(подпись)	Хребтова Евгения Евгеньевна	17.03.2025
(по согласованию)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Специалист по ОТ	(подпись)	Коваленко Мария Станиславовна	17.03.2025
(должность)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775	(подпись)	Саволайнен Кирилл Львович	18.02.2025
(№ в реестре экспертов)		(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

